limapistooli

limaolympiapistooli

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailut 2015

SKI SKII SKIlII SKIV SKV SKVI
Nimi yhteistulos
1. Antti Makiranta 374 375 374 1123
2. Janne Terkola 368 | 338 | 377 [ 366 | 363 1111
3. Jarmo Hoikkala 365 1082
4, Mika Liimatainen 358 345 | 358 1075
5. Jorma Torvinen 352 344 1064
6. Pertti Toikka 333 | 332 | 336 | 324 | 331 | 327 1001
7. Jukka Niemela 318 | 322 640
8. Katja Liimatainen 368 368
9. Tuomas Helenius H 357
10. Heikki Uunimaki 332 332
SK1 SK2 SK3 SK4 SK5 SK6
Nimi Yhteispisteet
1. Mika Liimatainen 5 4 4 5 18
2. Pertti Toikka 4 3 3 10
3. Jukka Niemela 2 5 7
4. Jaakko Nousiainen 5 5
5. Jukka Ruissalo 4 4
6. Pentti Tahvanainen 1 3 4




Sarja

Y60

Y75

Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / limapistoolikauden paétéskilpailu 21.4.2015

Sij. Nimi Tulos
1. Mika Liimatainen 91 88 91 91 87 9N 539
1. Pertti Toikka 87 81 86 86 340
1. Pentti Kataja 85 81 85 70 321

Megalink-osumat http://tinyurl.com/mf25yyx




Sii.

2 Bl el b

Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / Kymmenyskilpailu 16.4.2015

Nimi

Janne Terkola
Matti Anttonen
Mika Liimatainen
Jarmo Hoikkala
Jorma Torvinen
Jukka Niemela

Megal.ink-osumat

98,7
93,2
94,4
92,9
93,0
89,0

92,6
92,3
94,0
93,5
87,3
81,5

98,3
97,6
96,0
92,8
92,2
86,5

96,1
98,9
93,4
92,7
93,7
89,4

http://tinyurl.com/pmugsky

Tulos

385,7
382,0
377,8
371,9
366,2
346,4



Sarja

M50
Y60

Y70

Sij.

Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / llmaolympiapistooli mestaruuskilpailu 14.4.2015

Nimi

Mika Liimatainen
Jukka Ruissalo

Matti Anttonen

Pertti Toikka

Jukka Niemela
Pentti Tahvanainen

89
93

90

90

78
77

86
85

87

85

90
78

76
79

83

83

89
84

251
257

260

258

257
239

89
85

88

86

90
84

87
84

89

83

88
86

91
81

81

82

77
78

267
250

258

251

255
248

Tulos

518
507

518

509

512
487

uusi seuraennéatys



Sii.

BN =

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu VI 7.4.2015

Nimi

Janne Terkola
Mika Liimatainen
Jarmo Hoikkala
Pertti Toikka

Megal.ink-osumat

92
89
86
83

http://tinyurl.com/ly6o9hx

88
86
88
90

90
92
87
74

93
91
88
80

Tulos

363
358
349
327



Sarja

M50

Y60

Y70

Y75

Sii.

N

Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / limapistooli mestaruuskilpailu 31.3.2015

Nimi
Janne Terkola 83
Antti Makiranta 92
Mika Liimatainen 91
Matti Anttonen 95
Jarmo Hoikkala 89
Pertti Toikka 80
Jorma Torvinen 80
Jukka Niemela 81
Pentti Tahvanainen 76
Pentti Kataja 80
Taisto Kilpinen 65

91
91
85

92
89
84
88

83
76

74
67

96
94
87

94
91
85
80

76
72

74
76

93
91
91

89
86
89
86

83
81

83
71

94
90
94

Megalink-osumat: http://tinyurl.com/Isn4cqgs

94
92
91

Tulos

551
550
539

370
355
338
334

323
305

311
279

uusi seuraennétys



Sarja

Y60

Y70

Sij.

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / Maaliskuun ilmaolympia 24.3.2015

Nimi Tulos
Mika Liimatainen 92 84 85 261 88 87 89 264 525
Pertti Toikka 84 85 78 247 91 78 80 249 496
Jukka Niemela 84 82 78 244 88 84 79 251 495

finaalisarjat

2
0

3
0



Sii.

No R IWIN =

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu V 17.3.2015

Nimi

Antti Makiranta
Janne Terkola
Jarmo Hoikkala
Mika Liimatainen
Jorma Torvinen
Heikki Uunimaki
Pertti Toikka

91
92
93
85
87
87
80

95
90
81
86
88
80
86

91
94
89
87
84
87
81

97
90
87
87
85
78
84

Tulos

374
366
350
345
344
332
331



Y60

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / limaolympia sarjakilpailu 6 10.3.2015

Nimi Tulos
Mika Liimatainen 91 88 82 261 90 83 81 254 515
Jukka Ruissalo 90 80 76 246 86 89 85 260 506
Pertti Toikka 77 82 88 247 85 86 76 247 494

SK-pisteet

)]



Sarja

Y60
Y70

Y75

Sii.

Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / Maaliskuun ilmapistooli 3.3.2015

Nimi
Janne Terkola
Pertti Toikka
Jukka Niemela

Pentti Kataja

Megalink-osumat

88

87

86

76

91

85

82

82

92

85

83

83

94

91

83

88

Tulos

93 95 553

348

334

329

http://tinyurl.com/nugdbh8




Sarja

Y60

Y70

Sii.

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Helmikuun ilmaolympia 24.2.2015

Nimi

Mika Liimatainen
Jukka Ruissalo

Pertti Toikka

Jukka Niemela
Pentti Tahvanainen

85
86

85

83
83

80
91

77

77
78

84
77

68

88
63

249
254

230

248
224

88
89

89

89
69

84
78

82

88
80

84
79

77

87
77

256
246

248

264
226

Tulos

505
500

478

512
450



Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / limapistooli seuraottelu 21.2.2015 Kupittaa

Sij. Nimi Seura Tulos
1. Janne Terkola SaSA 92 92 94 97 375
2. Antti Makiranta SaSA 93 92 91 97 373
3. Matti Anttonen SaSA 90 93 92 93 368
4. Kalle Kivi TSA 93 90 90 92 365 4x, 92
5. Seppo Makinen TSA 90 93 94 88 365 4x, 88
6. Jiri Kuukasjarvi TSA 92 93 88 90 363
7. Jouni Rapo TSA 94 85 91 91 361
8. Anssi Hakkarainen TSA 85 89 96 90 360
9. Mika Junnila TSA 88 88 94 87 357
10. Mika Liimatainen SaSA 86 90 89 91 356
11. Katja Liimatainen SaSA 85 91 91 86 353
12. Jukka Ruissalo SaSA 88 89 87 88 352
13. Jarmo Hoikkala SaSA 85 88 86 87 346
14. Jukka Lindberg TSA 87 88 86 80 341
15. Jorma Torvinen SaSA 87 87 80 84 338
16. Rolf Wilhelmi TSA 84 85 87 79 335
17. Heikki Uunimaki SaSA 75 85 87 78 325
18. Jarkko Vilja TSA 74 77 85 86 322
19. Jukka Niemela SaSA 84 75 78 82 319
20 Juho Liimatainen SaSA 58 71 63 46 238

JOUKKUETULOKSET (*viisi parasta)

Turun Seudun Ampujat 1814

Salon Seudun Ampuijat 1825




Sarja

Y60

Y70

Y75

Sii.

Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / Helmikuun ilmapistooli 17.2.2015

Nimi

Janne Terkola
Mika Liimatainen

Jarmo Hoikkala
Jorma Torvinen

Jukka Niemela

Pentti Kataja

MegaLink-osumat

89
87

88
84

89

78

91
90

89
86

90

86

http://tinyurl.com/p7jx5hd

94
88

90
86

75

81

98
89

83
84

87

86

95
91

93
91

Tulos

560
536

350
340

341

331



Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / limaolympia sarjakilpailu 5 10.2.2015

Nimi Tulos
Mika Liimatainen 84 86 68 238 84 84 85 253 491
Jukka Niemela 82 82 78 242 86 79 90 255 497

Pentti Tahvanainen 80 76 77 233 88 86 80 254 487

SK-pisteet
4

5
3



Sii.

No R IWIN =

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu IV 3.2.2015

Nimi

Janne Terkola
Katja Liimatainen
Jorma Torvinen
Jarmo Hoikkala
Mika Liimatainen
Pertti Toikka
Jukka Niemela

MegaLink-osumat

92
90
94
89
89
86
80

http://tinyurl.com/pfha7ko

93
93
90
88
90
83
82

97
90
89
96
87
83
86

95
95
88
87
90
72
74

Tulos

377
368
361
360
356
324
322



Sarja

Y60

Y70

Y75

Sii.

Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / Tammikuun ilmapistooli 27.1.2015

Nimi

Janne Terkola

Jarmo Hoikkala
Jorma Torvinen
Pertti Toikka

Jukka Niemela

Pentti Kataja

Megal.ink-osumat

83

83
83
80

86

89

95

90
83
84

83

79

92

92
91
81

81

81

91

91
90
83

76

73

92 88

http://tinyurl.com/p7fplqv

Tulos

541

356
347
328

326

322



Y70

N —

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / llmaolympia sarjakilpailu IV 20.1.2015

Nimi

Jaakko Nousiainen
Mika Liimatainen

Pertti Toikka

Jukka Niemela
Pentti Tahvanainen

92
95

84

86
70

91
84

81

77
77

83
83

79

59
58

266
262

244

222
205

88
90

90

85
84

91
85

72

84
80

89
84

78

84
79

268
259

240

253
243

Tulos

534
521

484

475
448

SK-pisteet

)]



Sii.

No R IWIN =

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu Ill 13.1.2015

Nimi

Antti Makiranta
Jarmo Hoikkala
Mika Liimatainen
Jorma Torvinen
Janne Terkola
Pertti Toikka
Jukka Niemela

Megal.ink-osumat

95
88
90
85
91
78
77

http://tinyurl.com/oe8sbgy

93
93
90
83
86
82
79

93
90
87
90
81
86
79

94
94
92
89
80
90
83

Tulos

375
365
359
347
338
336
318



Sarja
Y60

Y70

Sii.

Salon Seudun Ampujat

Pistoolijaosto / Tammikuun ilmaolympia 6.1.2015

Nimi Tulos
Pertti Toikka 89 88 77 254 86 85 77 248 502
Pentti Tahvanainen 78 81 68 227 87 74 73 234 461



Sarja

Y60

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Valipaiva ilmaolympia 28.12.2014

1.0sa 2.0sa
Sij. Nimi 10sek 8sek  Bsek 10sek 8seK  sek
1. Mika Liimatainen 88 88 74 250 84 84 86 254
1. Pertti Toikka 85 90 76 251 91 81 84 256

Tulos

504

507



Sarja

Y60

Y70

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / limaolympia sarjakilpailu Ill 18.12.2014

Sij. Nimi Tulos
1. ei osallistujia 0 0 0
1 0 0 0
1 0 0 0



Sii.

BN =

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / Joulukilpailu 16.12.2014

Nimi

Matti Anttonen
Jarmo Hoikkala
Mika Liimatainen
Jorma Torvinen

MegalLink-osumat

90
91
89
87

http://tinyurl.com/mduwzyz

86
87
84
88

91
91
90
89

92
86
88
86

Tulos

359
355
351
350



Sii.

aR LN =

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu Il 9.12.2014

Nimi

Janne Terkola
Jarmo Hoikkala
Jorma Torvinen
Mika Liimatainen
Pertti Toikka

Megal.ink-osumat

90
91
88
89
78

http://tinyurl.com/nsqgqrk

94
91
87
85
85

90
89
89
80
81

94
86
87
89
88

Tulos

368
357
351
343
332



Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / Marraskuun ilmapistooli 2.12.2014

Sarja Sij. Nimi Tulos
Y 1. Antti Makiranta 94 95 97 90 95 92 563
2. Mika Liimatainen 89 90 93 91 90 94 547

Y60 1. Jarmo Hoikkala 94 92 85 92 363
2. Jorma Torvinen 86 87 85 90 348

3. Pertti Toikka 76 88 81 85 330

Y75 1. Pentti Kataja 81 79 88 65 313

Megal.ink-osumat http://tinyurl.com/p7uau5r




Sarja

Y60

Y75

Sii.

Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / Marraskuun ilmapistooli 25.11.2014

Nimi
Katja Liimatainen
Tuomas Helenius
Antti Makiranta

Mika Liimatainen

Jarmo Hoikkala
Jorma Torvinen

Pentti Kataja

MegalLink-osumat

95
91
93
94

91
92

76

92
93
89
86

87
86

75

95
90
92
88

91
87

81

94
93
93
88

86
88

76

96
95
92

http://tinyurl.com/I95f8a2

94
89
91

Tulos
376
557
551
539

355
353

308



Sarja

Y60

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / llmaolympia sarjakilpailu 11 18.11.2014

Nimi Tulos
Mika Liimatainen 89 87 77 253 96 83 90 269 522
Pertti Toikka 85 84 83 252 81 77 87 245 497

SK-pisteet
5

4



Sii.

aR LN =

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu | 11.11.2014

Nimi

Antti Makiranta
Mika Liimatainen
Tuomas Helenius
Jorma Torvinen
Pertti Toikka

Megal.ink-osumat

93
93
90
85
79

http://tinyurl.com/n6wxxys

94
91
90
85
88

91
85
88
96
89

96
89
89
86
77

Tulos

374
358
357
352
333



Sarja

Y60

Sii.

Salon Seudun Ampujat

Pistoolijaosto / Marraskuun ilmaolympia 4.11.2014

Nimi Tulos
Mika Liimatainen 84 85 65 234 92 83 79 254 488
Pertti Toikka 76 78 61 215 89 74 69 232 447



Sii.

2 Bl el b

Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / Kymmenyskilpailu | 28.10.2014

Nimi

Antti Makiranta
Janne Terkola
Mika Liimatainen
Jarmo Hoikkala
Jorma Torvinen
Pertti Toikka

Megal.ink-osumat

95,8
96,5
95,0
92,3
87,8
85,0

http://tinyurl.com/Irwrdnk

96,1
96,0
96,5
91,4
90,3
88,9

100,2
99,3
93,8
95,5
95,1
87,9

99,2
93,2
94,8
90,0
90,8
89,5

Tulos

391,3
385,0
380,1
369,2
364,0
351,3



Sarja

Y60

Y70

Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / limaolympia sarjakilpailu | 23.10.2014

Sij. Nimi Tulos
1. ei osallistujia 0 0 0
1 0 0 0
1 0 0 0

SK-pisteet



Salon Seudun Ampuijat
Pistoolijaosto / Lokakuun ilmapistooli 21.10.2014

Sarja Sij. Nimi Tulos
N 1. Katja Liimatainen 92 92 92 92 368
Y 1. Antti Makiranta 93 92 89 91 92 94 551

. Mika Liimatainen 88 89 91 91 88 86 533

3. Janne Terkola 95 92 86 87 81 88 529

Y60 1. Jorma Torvinen 87 88 88 83 346
2. Pertti Toikka 79 76 84 85 324

MegaLink-osumat http://tinyurl.com/n3rnbud




Sarja

Y60

Sii.

Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / limapistooli avajaiskilpailu 14.10.2014

Nimi
Mika Liimatainen
Jarmo Hoikkala

Jorma Torvinen
Pertti Toikka

84
89
80

93

85
88
87

88

88
76
79

91

86
86
82

86 89

Tulos
537
343

339
328



Salon Seudun Ampuijat

Pistoolijaosto / limapistooli seuraottelu xx.3.2015

Nimi Tulos

@

© XN GO RALN =

OO O0OO0OO0OCOO0OO0OO0OO0OO0OOO0OOOOOOO

JOUKKUETULOKSET (*kuusi parasta)

o

Salon Seudun Ampujat

Hangon Ampujat 0

Megalink-osumat:



